

УСРОП-002-15	Заместитель начальника Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСРОП-003-15	Начальник медико-социального отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСРОП-004-15	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	"Управление социального развития, опеки и попечительства" Администрации Северодвинска. г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д.54.																			
УСРОП-005-15	Начальник отдела опеки и попечительства над совершеннолетними	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСРОП-006-15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСРОП-007-15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСРОП-008-15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСРОП-009-15	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСРОП-010-15	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	"Управление социального развития, опеки и попечительства" Администрации Северодвинска. г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д.41а.																			
УСРОП-011-15	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления

 (подпись)

Потехина Н.Н.

Ф.И.О.

22.06.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник финансово-экономического
отдела – главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Гришук Л.А.

(Ф.И.О.)

26.06.15

(дата)

Ведущий специалист медико-
социального отдела

(должность)



(подпись)

Расчепкина Е.В.

(Ф.И.О.)

26.06.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1276

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бурменская Ольга Петровна

(Ф.И.О.)

22.06.15

(дата)